ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.12.2022  № 1223-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За активную и плодотворную работу по возрождению духовных и исторических традиций региона наградить
орденом Святого преподобного Серафима Саровского

ГЕРМАНА (МОРАЛИНА Льва Геннадиевича) – митрополита Курского и Рыльского.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт